西北农林科技大学

关于规范财务档案查询事项的函

档案馆：

为规范财务档案查询管理，维护财务数据的安全性、保密性，从

2018 年起，查询人员须出示查询财务档案审批表（详见附件），方

可办理查询事宜。

特此函告。

计划财务处

2017 年 12 月 28 日

西北农林科技大学财务档案查询审批表

计财处编号：                                                              年      月      日

申请单位

（盖章）

申请人
联系

电话

查询事由

查询凭证

日期 凭证号 拍照张数 复印张数 纸张规格

计财处

审批意见

签字：                     （盖章）

备注：此审批表一式两份，一份留计财处（交流中心 304），一份留档案馆。